
TARIFS TIPI PARTY : 
 

OPTIONS : TARIFS : 
2 TIPIS = 2 enfants  120 € 
3 TIPIS = 3 enfants  180 € 
4 TIPIS = 4 enfants  240 € 

TIPI supplémentaire  60 € 
KIT décoration (exemple princesse) 25 € / 8 enfants 

Kit déco personnalisé Sur devis 
Pochette surprise 5 €/ enfant 

Machine à popcorn 40 € 
Ateliers cinéma 80 € 
Bar à bonbons Petit 28 € GRAND 40 € 

Ateliers déguisement 80 € 
Ateliers kermesse 60 € 
Ateliers manucure 80 € 

Ateliers lego 30 € 
Ateliers jeux de société 60 € 

Ateliers perle  80 € 
Ateliers PlayMaïs 30 € 

Cadeau pour invité 5 € pièces 
Amatrice 90 minutes 90 € 

Ateliers activités manuelles 80 € 
Pack esprit tranquille 4 € / enfant 

Frais de déplacement hors TARBES  0.85 € / km 

Gâteau anniversaire simple : 5 € la part. 

Gâteau anniversaire élaboré : 8 € la part. 

Chasse au trésor Entre 20 € et 60 € 

Pinata Entre 20 € et 50 € 

 
Demande spécifique possible ! 

 
 


